ESTADO DE SANTA CATARINA
	TOMADA DE PREÇO

	MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
	Nr.: 5/2018 - TP

CNPJ:

01.612.847/0001-90

Processo Administrativo:

	Avenida Tancredo Neves, 337
	Processo de Licitação:
	28/2018

	C.E.P.:
	89983-000	- Santa Terezinha do Progresso - SC
	Data do Processo:
	26/03/2018

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

       O(a) Prefeito Municipal, DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a ) Processo Nr.: b )  Licitação Nr.: c ) Modalidade:
d ) Data Homologação: e ) Objeto da Licitação

28/2018
5/2018-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia 03/05/2018
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, OBJETIVANDO A REFORMA DO CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL), NÚCLEO ESCOLAR SANTA TEREZINHA, NÚCLEO ESCOLAR MUNDO NOVO E
PRÉ-ESCOLAR CRIANÇA FELIZ, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITO E DEMAIS ANEXOS AO PRESENTE EDITAL.

(em Reais R$)

	f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
	 Qtde de Itens
	 Média Descto (%)
	 Total dos Itens

	Lote: 1	- 000618 - P & F PAVIMENTAÇÃO E SANEAMENTO EIRELI
	1
	0,0000
	12.700,00

	Lote: 2	- 000618 - P & F PAVIMENTAÇÃO E SANEAMENTO EIRELI
	1
	0,0000
	21.000,00

	Lote: 3	- 000618 - P & F PAVIMENTAÇÃO E SANEAMENTO EIRELI
	1
	0,0000
	17.000,00

	Lote: 4	- 000618 - P & F PAVIMENTAÇÃO E SANEAMENTO EIRELI
	1
	0,0000
	11.800,00

	Total por Fornecedor:
	4

	62.500,00

	Total:
	4

	62.500,00

 (
----------------------------------------------------------------------
DERLI FURTADO
PREFEITO MUNICIPAL
Santa Terezinha do Progresso, 3 de Maio de 2018.
)